Приглашаем на обучение по 572-часовой

Единой программе подготовки арбитражных управляющих
с последующей сдачей экзамена

(Соглашение с Росреестром РФ №5-31/028/18 от 12 июля 2018г.)
В  программе:
 Правовое обеспечение процедур банкротства; законодательство РФ о банкротстве.
 Экономическое обеспечение арбитражного управления и деятельности арбитражных управ-

ляющих: бухгалтерский учет и финансовый анализ, менеджмент и маркетинг в системе арбит-
ражного управления.

 Оценочная деятельность.
 Практика деятельности арбитражного управляющего.

Занятия проводит команда квалифицированных преподавателей-практиков.
Слушатели обеспечиваются комплектом справочно-методических материалов для подготов-
ки к экзамену.

Дата начала лекций: сентябрь 2019г
Дата сдачи экзамена: конец ноября 2019г

Наличие высшего профессионального образования  обязательно!
Формы обучения:  очно-заочная (занятия проводятся по субботам),

дистанционная (видеолекции, доступ к метод. материалам на сайте).
Слушатели, успешно сдавшие теоретический экзамен экзаменационной комиссии, формируемой
на условиях равного представительства Федеральной регистрационной службы и ЧОУ ДПО РОЦ,
получают:
- Свидетельство Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии,
дающее право на ведение деятельности в области арбитражного управления;
- Диплом о профессиональной переподготовке по направлению:

«Арбитражный управляющий».
Стоимость обучения: 28500,00 рублей. Возможна рассрочка платежа.
Аудиторные занятия проводятся по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 87-а

Предварительные заявки на участие обязательны!

  С уважением,

директор                                       Курбатова Н.К.

Дополнительная информация и заявки на участие:
т/ф. (4852) 45-90-38    21-76-83  8(903) 646 07 96  8(903) 820 94 28  roc-yar@mail.ru

http://roc-yar.ru